Starttid
9.00
9.08
9.16
9.24
9.32
9.40
9.48
9.56

10.04
10.15
10.40
10.48
10.56
11.04
11.12
11.20
11.30
12.00
12.08
12.16
12.24
12.32
12.40
12.48
12.56
13.05
13.30
13.38
13.46
13.54
14.02
14.10
14.18

Pulje
D7-1
D7-1
D7-1
D7-1
D7-1
D7-1
D7-1
D7-1
D7-1

D7-1
D7-1
D7-1
D7-1
D7-1
D7-1

D10-1
D10-2
D10-1
D10-2
D10-1
D10-2
D10-1
D10-2

D10-1
D10-2
D10-1
D10-2
Semi 1
Semi 2
7/8

Lordag den 25. januar 2020

Hornbaek
Alholm IF B
Alholm IF A
Alholm IF B
HUI 2

HUI 3
Alholm IF B
Hornbaek

HUI 3

Vv

Vv

Resultat

HUI 1

HUI 2

HUI 3

HUI 1

Alholm IF A

Hornbaek

Alholm IF A

HUI 2

HUI 1

Driblekonkurrence — Drenge U7

Alholm IF A
HUI 1

HUI 3

HUI 1
Hornbaek

HUI 2

Vv

Vv

Vv

Vv

Vv

Vv

Hornbaek
HUI 2
Alholm IF B
Alholm IF A
Alholm IF B
HUI 3

Praemieoverrakkelse — Drenge U7

Helsinge

Frem Hellebaek
Fredensborg 2
Fredensborg 1
Helsinge

Frem Hellebaek
Alholm
Melby-Liseleje IF

Vv

Vv

Vv

Vv

Vv

Alholm
Melby-Liseleje IF
Virum-Sorgenfri 1
Virum-Sorgenfri 2
Fredensborg 2
Fredensborg 1
Virum-Sorgenfri 1

Virum-Sorgenfri 2

Driblekonkurrence — Drenge U10

Virum-Sorgenfri 1
Virum-Sorgenfri 2
Alholm
Melby-Liseleje IF
Nr. 1 pulje 1

Nr. 1 pulje 2

Nr. 4 pulje 1

Vv

Vv

Vv

Helsinge

Frem Hellebaek
Fredensborg 2
Fredensborg 1
Nr. 2 pulje 2
Nr. 2 pulje 1
Nr. 4 pulje 2



1426 5/6 Nr. 3 pulje 1 v Nr. 3 pulje 2
14.34 Bronze Taber semifinale 1 v Taber semifinale 2
14.42 Finale Vinder semifinale 1 v Vinder semifinale 2

14.50 Praemieoverrakkelse — Drenge U10



